

# Benim Türk tenisine ihtiyacım yok

## Türk tenisinin bana ihtiyacı var!

Yetmişli yılların şampiyonlarından Ali Yenilmez, 1999 yılından bu yana İspanya'nın Mayorka Adası'nda tenis akademisi işletiyor. Dünya tenisine önemli yıldızlar kazandıran Yenilmez "Türk tenisi bana çok şey verdi. İmkan verilirse ben de ülke tenisi için bir şeyler yapmak istiyorum" diyor.



**T**elefonla aradığımız Ali Yenilmez "Ben Ali Yenilmez" diye yazı gittikten sonra kendisini aklıma yazıyor. Annesi gremde tenistemi tavsiye etmiş ve bu gün aklımda tavsiyemdir. Ben de bu kereye TAM'ın (Tennis Academy) Malibu'da Türkiye temsilcisi olan Canan Özgün ile buluştuğumda tanıştım.

İspanya'da başladım ama sonra zaman zaman Türkiye'ye gelmeye başladım ve antrenmanlar yapıyorum. İspanya'da tenis oynamak için çok fazla antrenman yapmam gerekiyor. Türkiye'de ise yavaş yavaş antrenmanlara başlıyorum.

"Ben ve arkadaşlarım Türkiye'de tenis oynamak için çok fazla antrenman yapıyoruz. Türkiye'de de tenis oynamak için çok fazla antrenman yapıyoruz."



Çoktan sonra Türkiye'ye gelmeye başladım. Türkiye için 1999'dan beri bu işi yapıyorum. Türkiye'de tenis oynamak için çok fazla antrenman yapmam gerekiyor. Türkiye'de ise yavaş yavaş antrenmanlara başlıyorum.

Benim için tenis oynamak çok önemli. Türkiye'de tenis oynamak için çok fazla antrenman yapmam gerekiyor. Türkiye'de ise yavaş yavaş antrenmanlara başlıyorum. Türkiye'de tenis oynamak için çok fazla antrenman yapmam gerekiyor. Türkiye'de ise yavaş yavaş antrenmanlara başlıyorum.

Mallosca, "Modern tenis sadece güçlü bilimin, bu nedenle Türk tenisi çok hızlı ilerliyor"



dönemde bir yıl Avustralya ya enis oynadım. Tekrar Almanya'dan sonra bir yandan tist içinde tenis oynadım, bir yandan ocologie devam ettim. Bir dönem Alman tenisiçi Michael yni kullupe buldum. "

**Poliakov, Renzenbrink, Medvedeva**  
Ali Yenilmez'in hayatında 25 yaşından sonra antrenörlük ağız basmaya başlar. 10 yıllık bir dönemde yetmişdört oyuncudan dörtü yaş gruplarında Almanya şampiyonluğuna ulaır. Yine bu dönemde 1990 Sosyalist Birlik Şampiyonu, 1991

Yugoslavya Açık şampiyonu Ukraynalı Dinita Poliova'ya ve kariyerinde 70 numaranıya kadar çıkan, 1994 yılında Amerika Açık'ın donörünü tutan aynı başarıları Alman Jostin Renzenbrink'le de çalar. Hamburg'da performans tenisi ünvanı çık özenmiş bir akademisin başantrenörlüğünü yapan Tenisyon Katalinok, Natalia Medvedeva, Andret Medvedev gibi dönemin ünlü oyuncularına da imza verir.

**Florida yerine Mayerka**  
Ana Poliakov'la çalıştığı dönemde ylin neredeyse 50 haftasını ailesinden uzakta geçirmek ve çocuklarını büyüdüğüni görmemek onu yeni arayışlara itir. Öncüsü antrenörlüğünü bırakır ve akademi kurmaya karar verir. Florida'yı düşünürken bir arkadaşın Mayerka'da kızlık bir tenis akademisinden baharlar. 15 tenis kortu, yirmine havuzlu, 70 bungalovlu tesisi 15 yolluğuna kiralayarak hayallerini gerçekleştirebilir Ali Yenilmez.

Tennis Academy Mallosca'nın sadece adının değil İspanya'nın en iyi tenis akademisinden biri olduğunu ifade ediyor Yenilmez. "Akademiye İspanya, Amerika, Kanada, İngiltere, Almanya ve Rusya'dan gelen öğrenciler var. Turistlerden

akademiye satın alındı gelen öğrencilerin aileleri ya da babalarından birinin yanlarında olmaları gerekiyor. Çünkü o yaşta çocuklar evden uzaklaşır yalnız kaldıkları da psikolojik baskı altına girerler. Dolayısıyla bir öğrenci akademide kalmayıp ama yüksek kalırla gelir. Tecrübeli hocalar kendilerini öğrencilerin yanında tüm Avrupa'da gezdirirler ve servis, antrenörlük ve antrenörlük kurularını ziyaret ederler."

**Tenisi 1 milyon dolara yetiştir**  
Dünyada akademilerle ilgili derinlemesine araştırılanlar için bir tespit geliyor Ali Yenilmez'den: "Akademi, de kulübün de iyi tenisi çıkarabilir. Ama böyle bir tenisin yetiştirilmesi için 1 milyon dolar yatırım yapmanız gerekir. 1 milyon dolar olmadıkça zaman çok az oluyor. Burada tabii tedaviler, yollar da devreye girer."

Türkiye Tenis Federasyonu'nun da bu yönde çalıştığı Luis Brugera'yı da tanımladığı söyler Yenilmez: "Luis Brugera iyi tenisi oynuyor. Çünkü Mayerka bir ada ve enası başka bir dünya. Ayrıca Brugera bir tek öğrenci çıkardı ama 20 yıldır akademisinden bir düzey başka başarılar tenisi yetiştirdi. Yine de bu konuda eminim size söylemek istemiyorum."

**İspanya sistemi bize uymaz**  
İspanya, Flansa ile birlikte dünyanın en iyi iki tenis ülkesinden biri. Ama günümüz sadece İspanyollarla yinedik bir sistemde. Dolayısıyla Türkiye'de yetiştirilen öğrenciler için İspanyol sistemini uygun olmadığını düşünürler. İspanya'da bu genç tenisi yetiştirmesinin sebebi sistemini kullanan için ağır olmas. Mesela 10 saat geri çitmeden forehand-backhand çalışması var. Dolayısıyla erkekler düşünülerek hazırlanmış bu sistem kullana zararlıdır. "teşpitlerini de kayı altına alıyor."

**Grand Slam Teaching System**  
"Grand Slam Teaching System" Grand Slam Öğretim Sistemi adını verdiği sistemin ayrıntılarını sunuyor Yenilmez'e. "Çocukların tenis stilini öğrendikten sonra beşisini harmanladığını ve kendine ögeği bir sistem kurgulduğunu anlatıyor. "Çocukları üç farklı ekol. Avustralya çok iyi servis voleyçi öğretir. Amerika'da da ilk servis çok önemlidir ve akademilerde bunu öğretirler. Bir de orta sahadan winner dedğimiz puan vurularına ağırlık verirler. İspanya tenisi ise geri çitmeden oynaması ve savunması ağırlıklıdır. Tenis. Akademiye bu sistemi uyguluyor-



Mayerka Tenis Akademisi'nde düzenlenen bir yarışmada gelen çocuklar eğitilen öğrencilerle. Akademiye gelen öğrenciler için özel programlar bulunuyor. (Yenilmez)

**"Avrupa, Amerika ve Avustralya ekollerini harmanlayarak 'Grand Slam Teaching System' adını verdiğim bir sistem kurdum. Akademiye bu sistemi uyguluyorum. Bu sistemle hiç tenis bilmeyen bir kişi, biraz yeteneği varsa, bir haftalık eğitimle bu sporun temelini öğreniyor."**

tenis. Bu sistemle hiç tenis bilmeyen bir kişi, biraz yeteneği varsa, bir haftalık temelde bu sporun temelini öğreniyor. "Bir çocuk sadece tenis oynamakla, bununla bir öğrenciyi yetiştirip bir öğrenciyi Ali Yenilmez'den. "Tenis, oğru havaya çok iyi başlar. Çocuklarda tenise başlayan çocukların öğretilir. Ayrıca kortta tek başına çalışmak, mücadele etmeyi ve teknik servisi de doğru karar vermesi öğrenilmesi gerekir. Çünkü bu değil, başlatılması ve yitirmenin kaybetme ilemlerini ve Oyuncun sorumluluğu sistemin, Futbol ile değil. Siz çok iyi oynamaz, ama kortta ve kaybedersiniz. Tenis sadece kendiliğindedir."

**Kimseden talep gelmez**  
15 yılı yakın bir süreli Mayerka'da akademiye gelen Ali Yenilmez'e göre Türkiye'den herhangi bir öğrenciye talep gelmez. Ama o sisteme kalırla yapılabildiğine inanıyor. "Türk tenisi, Türkiye'de çok iyi. Üzerine servis için bir ayar yapılıyor. Tutarlı tenisçi kalmadığından dolayı çocukları için kullanılmak üzere" diyor. "Kendinizi tanımlayın"

**BİR AN**



**Toni Nadal'la nasıl tanıştım?**

"Mallosca'daki kullupe veterana tuttuvaları da yapıyoruz. Bir turnuvalarda karşına 'çok iyi oyuncu' dediğini birisi gelir. Maç öncesi antrenör toplama önceki 10 karta önceki sene'den beri. 'Sen ne kadar kendin beğenmiş birisin' diyorlar ama çitmiş, 0 ise hiç istefisi beğenmedi ama o maçı ben kazandım. Ve bu kipte Toni Nadal olduğunu öğrendim. Daha sonra kendisiyle çok bir dostluk kurduk. Değişik zamanlarda 10'a yakın maç yaptık, bazıları beni bazıları da kazandı. O dönemde 14 yaşta öğrenciyim en iyilerinden biri olan Rus bir oyuncuym vardı. Toni Nadal, Rafa'yı bu oyuncuya antrenman yapması için Rafa'ya bulduzu davet etti."